

Lugupeetud kliendid ja koostööpartnerid, olete oodatud Halse traditsioonilisele kevadüritusele

# ToruGrill

Neljapäeval, 19.05.2016, kell 10.00-14.00  
Halsi hoov, Kadaka tee 42h, Tallinn

**ACO** vihmaveelahendused ja roostevaba kanalisatsioon

**FALUPLAST** unikaalsed torukinnitid, parim valik kanalisatsiooni erilahendusi

**FM MATTSSON & MORA** segistid ja sooja veega kastmiskraani esmaesitlus Eestis

**HAMMERJACK** Evolution toru tükelduspingi ja Uniburr keermelati freesi presentatsioon, lisaks uued Hitachi tööriistad, uued kergbetooni ja betooni kruvid

**IMI HYDRONIC** Erinevad kütte- ja jahutusseadmete reguleerventiilid – Compact T, Compact P, Compact DP, TA Modulator. Unikaalsete võimalustega täiturmootor TA Slider, kompaktsed diferentsiaalrõhu regulaator TA Pilot R

**KAN-VSH** KAN-Therm PRESS uus komposiitruusüsteem- ja põrandaküte, uued kollektorid ja kollektorikapid. *Zubrowka degustatsioon*

**KLAUKE** Võimsaim minipress jt presside demonstratsioon

**PIPELIFE** HL-i uudistooted, maailma parim trapikomplekt HL540, universaalne äravooluühendus seinale HL 4000, innovaatiline vaakumklapp HL905

**PJE** õhukeseseinaline soonitud terastoru kütte-, jahutus- ja sprinklersüsteemidele. Lede couplingud ja REMS soonimisaparaat

**SFA** Sanicubic pumplad era- ja ärihoonetele. Sanishower "iseimav" põrandatrapp, purustav pott jt SFA tooted. Spetsialist kohapeal

**UNIDRAIN** põrandatrappide värsked mudelid

**UNIPAK** sprinklermäärdeained, uued spray'd, Multiseal lekkeummistaja, „Special Glidex“ jt Unipak tooted

**UPONOR** Smatrix- uus põrandkütte- ja -jahutuse automaatikasüsteem, Metallic Pipe PLUS – sobiv täiendus pinnapealse paigalduse tegemiseks

**PIPELIFE** Fusion elekterkeeviskoolitus  
09.00 – 11.00 Halsi koolitusklassis

**SFA** Purustiga reovee minipumplad - koolitus paigaldajatele  
13.30 – 15.30 Halsi koolitusklassis

*Koolitustele toimub eraldi registreerimine, kohtade arv on piiratud*

**Kehakinnitust pakub grillmeister Andrus**

Oleme tänulikud, kui teatate oma tulekust hiljemalt 16.05.16 [hals@hals.ee](mailto:hals@hals.ee) või tel. 715 1400

